
ZARZĄDZENIE NR 98/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 7 maja 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego odpowiedzialnego za 
organizację Dożynek Gminnych w 2019 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)

zarządza sie co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 53/2019 Burmistrza Żnina z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie powołania 
Komitetu Organizacyjnego odpowiedzialnego za organizację Dożynek Gminnych w 2019r., 
w §1 dodaje się ust. 12 o następującej treści:

     "12. Idzi Mądry - Radny Rady Miejskiej w Żninie".

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 53/2019 Burmistrza Żnina z dnia 21 marca 2019r. pozostają bez 
zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 30EC6E49-AA7D-4AD0-9A7B-8480031A119A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 53/2019 Burmistrza Żnina z dnia 21 marca 2019 r. powołano Komitet Organizacyjny

odpowiedzialny za organizację Dożynek Gminnych w 2019 r. W toku rozpoczętych prac komitetu wskazano

potrzebę uzupełnienia jego składu w osobę Pana Idziego Mądrego - Radnego Rady Miejskiej w Żninie,

Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej, który jest radnym z terenu wiejskiego

 i rolnikiem. Uznano, że jego udział w pracach Komitetu Organizacyjnego korzystnie wpłynie na właściwe  

zaplanowanie i przeprowadzenie święta plonów Gminy Żnin.

Wobec powyższego zasadne jest wydanie zarządzenia celem uzupełnienia składu Komitetu Organizacyjnego

odpowiedzialnego za organizację Dożynek Gminnych w 2019 r.

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 30EC6E49-AA7D-4AD0-9A7B-8480031A119A. Podpisany Strona 1




